令和 6 年 8 月 23 日

サロンオーナー各位

「サロンガイダンス」開催のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「秋の校内ガイダンス」を開催する運びとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

学校の授業日程の兼ね合いにより、サロン様におかれましては営業時間中と存じますが、ご理解・ご協力

の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

企画主旨

就職の方向性に迷う生徒に対し、理美容業界の情報提供とともに、採用担当者や理美容従事

者との面談を通して就職意識の向上を目的としたガイダンスです。

ご高覧のうえ、ぜひ貴社のご参加を賜りたくお願い申し上げます。

参加費 1 サロンにつき 11,000 円（税込）

日程

①2024 年 9 月 20 日（金）13：10～（解散見込 16：40 頃）

OR

②2024 年 9 月 25 日（水）9：00～（解散見込 12：30 頃）

※定員数によりご希望に添えない可能性もございますのでご了承くださいませ。

対象者 昼間課程 1 年生（2026 年 3 月卒業予定者）：理容科 6 名・美容科 30 名程

形式

・

注意事項

・1 社につき 1 ブース（2 席まで）ご用意いたします。

・回転式で生徒がブースに伺います。

就職のアドバイスやご経験・貴社の魅力などをお伝えください。

・名簿収集や独自アンケート、連絡先の交換はご遠慮くださいませ。

会場
東京ベイカレッジ校舎もしくは別会場

最寄り駅：新浦安駅（ＪＲ京葉線・武蔵野線）

応募方法

下記《専用フォーム》よりお申込みください。⇒ 申込受付締切：2024 年 9 月 5 日（木）

アクセス方法

URL（https://forms.gle/tjkFAWPCkNqWCsPw5）／ QR コード

※誠に勝手ながら、定員数を超えた場合は当校で発行しております、

「2024 サロンガイド」掲載店を優先的にご案内させていただきます。

ご希望に添えない場合にはご容赦くださいますようお願い申し上げます。

その他

・あいにく、当校専用の駐車場はございません。公共交通機関でお越しいただくか、

お車の場合は、近くの有料駐車場やコインパーキングをご利用くださいませ。

・その他、開催についての詳細は別途お知らせいたします。

・当日は「2025 サロンガイド」および「後援会」のご案内をいたします。

ご不明点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

大変恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

《専用フォーム》

東京ベイカレッジ キャリアセンター

〒279-0012

千葉県浦安市入船 1 丁目 5 番 2 号

TEL：047-318-3090